

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SERGIPE

REL - ORDEM CRONOLÓGICA POR REC/DEST - SE (TJ)

19/11/2025 12:13

Página 1 de 1

JOSE ALBERTO ALVES SANTANA

Recurso: 1500 - Recursos não Vinculados de Impostos

Destinação: 00000 - Livre

Nº Empenho	Nº Liquidação	Nº OP	Credor/Fornecedor	Grupo Ordem Cronológica Rubrica	Modalidade Tipo Processo	Nº Licitação Nº Processo	Data Liquidação	Data Vencimento	Data Pagamento	Valor a Pagar	Valor Pago
2025/974	2025/2252		PLUS VIAGENS E TURISMO LTDA - EPP	Prestação de Serviço 3.3.90.33.02.00.00.00	20 - Pregão Eletrônico Instrução Normativa Nº 15/2005	2022/91 2025/1937719	18/11/2025	04/12/2025		2.756,19	0,00

Descrição Empenho: Valor referente ao acréscimo correspondente à ordem percentual de 25% (vinte e cinco por cento) do valor inicialmente contratado com a empresa especializada na prestação de serviços de emissão, reservas, marcações, cancelamentos de bilhetes eletrônicos (e-ticket) de passagens aéreas nacionais e internacionais, para o Tribunal de Justiça, conforme solicitação por meio do Ofício nº 9673/2025 (documento SEI nº 2754538), anuência da Contratada (documento SEI nº 2788109), 3º Termo Aditivo ao Contrato nº 01/2023, Parecer Jurídico nº 352/2025 e Autorização do Ordenador de Despesas (documento SEI nº 2820374).

Justificativa:

2025/974	2025/2253	PLUS VIAGENS E TURISMO LTDA - EPP	Prestação de Serviço 3.3.90.33.02.00.00.00	20 - Pregão Eletrônico Instrução Normativa Nº 16/2005	2022/91 2025/1937719	18/11/2025	04/12/2025	2.609,61	0,00
----------	-----------	-----------------------------------	---	---	-----------------------------	------------	------------	----------	------

Descrição Empenho: Valor referente ao acréscimo correspondente à ordem percentual de 25% (vinte e cinco por cento) do valor inicialmente contratado com a empresa especializada na prestação de serviços de emissão, reservas, marcações, cancelamentos de bilhetes eletrônicos (e-ticket) de passagens aéreas nacionais e internacionais, para o Tribunal de Justiça, conforme solicitação por meio do Ofício nº 9673/2025 (documento SEI nº 2754538), anuência da Contratada (documento SEI nº 2788109), 3º Termo Aditivo ao Contrato nº 01/2023, Parecer Jurídico nº 352/2025 e Autorização do Ordenador de Despesas (documento SEI nº 2820374).

Justificativa:

Total Por Recurso/Destinação:

5.365,80

0,00

Total Geral:

5.365,80

0,00